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表一  完整標示 13 項醫療院所家數依縣市分 

 醫療院所數 藥袋樣本數 13 項完整標示 

縣市別 醫院 診所 藥局 醫院 診所 藥局 醫院 診所 藥局 

基隆市 8 269 86 8 19 12 2 0 0 

台北市 46 2262 439 43 230 58 24 6 1 

台北縣 57 2419 540 26 241 74 4 1 1 

桃園縣 32 1093 318 19 82 38 9 1 0 

宜蘭縣 11 285 42 7 13 7 0 0 1 

金馬地區 4 21  2 7 0 1 0 0 

新竹市 8 303 71 7 20 8 2 0 0 

新竹縣 10 247 79 6 13 4 1 0 0 

苗栗縣 15 290 84 6 17 8 1 0 0 

台中市 30 1374 205 11 61 9 6 1 0 

台中縣 34 1145 178 16 100 7 2 2 0 

南投縣 12 360 77 3 15 1 0 0 0 

彰化縣 38 844 171 17 77 18 1 0 0 

雲林縣 22 423 142 6 49 17 0 2 0 

嘉義市 14 314 76 6 27 7 2 0 0 

嘉義縣 9 219 89 3 10 7 2 0 0 

台南市 20 724 121 8 42 9 6 1 0 

台南縣 29 666 134 7 50 6 0 0 0 

高雄市 63 1387 205 29 156 17 8 1 0 

高雄縣 38 761 117 12 92 12 4 1 0 

屏東縣 34 545 106 14 51 0 4 1 0 

澎湖縣 2 72 9 2 19 0 0 0 0 

台東縣 8 138 19 3 8 2 1 0 0 

花蓮縣 9 244 40 6 7 12 2 0 0 

合計合計合計合計 553 16405 3348 267 1406 333 82 17 3 

標示率標示率標示率標示率%       30.7 1.2 0.9 
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表二  完整標示 12 項醫療院所家數依縣市分 

 醫療院所數 藥袋樣本數 12 項完整標示 

縣市別 醫院 診所 藥局 醫院 診所 藥局 醫院 診所 藥局 

基隆市 8 269 86 8 19 12 8 0 0 

台北市 46 2262 439 43 230 58 35 26 10 

台北縣 57 2419 540 26 241 74 16 6 12 

桃園縣 32 1093 318 19 82 38 12 8 6 

宜蘭縣 11 285 42 7 13 7 2 1 1 

金馬地區 4 21 0 2 7 0 2 0 0 

新竹市 8 303 71 7 20 8 4 1 1 

新竹縣 10 247 79 6 13 4 4 0 0 

苗栗縣 15 290 84 6 17 8 2 0 0 

台中市 30 1374 205 11 61 9 6 7 1 

台中縣 34 1145 178 16 100 7 10 24 4 

南投縣 12 360 77 3 15 1 2 0 0 

彰化縣 38 844 171 17 77 18 5 5 2 

雲林縣 22 423 142 6 49 17 2 5 1 

嘉義市 14 314 76 6 27 7 3 2 1 

嘉義縣 9 219 89 3 10 7 3 1 0 

台南市 20 724 121 8 42 9 7 4 3 

台南縣 29 666 134 7 50 6 6 5 1 

高雄市 63 1387 205 29 156 17 17 6 3 

高雄縣 38 761 117 12 92 12 8 5 1 

屏東縣 34 545 106 14 51 0 9 2 0 

澎湖縣 2 72 9 2 19 0 2 2 0 

台東縣 8 138 19 3 8 2 1 1 0 

花蓮縣 9 244 40 6 7 12 4 1 0 

合計合計合計合計 553 16405 3348 267 1406 333 170 112 47 

標示率標示率標示率標示率%       63.6 8.0 14.1 
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表三  藥袋及各類醫療機構數依縣市別分 

醫院 診所 藥局 合計 
 

藥袋 家數 藥袋 家數 藥袋 家數 藥袋 家數 

基隆市 199 8 33 19 67 12 299 39 

台北市 1735 43 650 230 155 58 2548 331 

台北縣 325 26 544 241 217 74 1090 341 

桃園縣 352 19 151 82 101 38 609 139 

宜蘭縣 29 7 18 13 10 7 57 27 

金馬地區 52 2 15 7 0 0 67 9 

新竹市 146 7 36 20 15 8 197 35 

新竹縣 42 6 19 13 8 4 69 23 

苗栗縣 43 6 35 17 14 8 92 31 

台中市 127 11 112 61 10 9 249 81 

台中縣 81 16 206 100 28 7 320 123 

南投縣 8 3 34 15 1 1 43 19 

彰化縣 131 17 173 77 45 18 352 112 

雲林縣 41 6 103 49 65 17 211 72 

嘉義市 56 6 57 27 15 7 129 40 

嘉義縣 33 3 13 10 15 7 61 20 

台南市 72 8 81 42 24 9 177 59 

台南縣 52 7 97 50 12 6 161 63 

高雄市 304 29 324 156 37 17 666 202 

高雄縣 158 12 247 92 24 12 430 116 

屏東縣 135 14 99 51 2 0 240 65 

澎湖縣 8 2 25 19 0 0 33 21 

台東縣 3 3 9 8 2 2 14 13 

花蓮縣 53 6 16 7 19 12 88 25 

合計合計合計合計    4185418541854185    267267267267    3097309730973097    1406140614061406    886886886886    333 8202820282028202 2006 
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表四  13 項藥袋必須標示違規率一覽表： 

 醫院 診所 藥局 項目違規率 

警語 80.19% 97.84% 96.73% 87.64% 

調劑者姓名 44.78% 73.81% 71.67% 58.86% 

單位含量 15.08% 82.50% 66.48% 47.30% 

性別 8.84% 68.84% 67.16% 38.13% 

商品名 3.82% 70.94% 67.83% 36.50% 

數量 2.27% 41.81% 36.00% 21.50% 

用量 3.01% 28.90% 26.98% 16.50% 

用法 1.70% 7.39% 7.45% 4.54% 

姓名 0.93% 3.58% 3.84% 2.48% 

調劑交付日期 0.96% 3.36% 3.39% 2.28% 

調劑地點地址 0.02% 1.49% 2.93% 1.23% 

調劑地點電話 0.22% 1.23% 2.71% 1.19% 

調劑地點名稱 0.00% 0.32% 1.58% 0.65% 

 

 

 

 

 


